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Rauman kaupunki

Lausunto

07.05.2026 RAUM/604/11.00/2026

Asia:  VN/27639/2025

Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi metsästyslain sekä rauhoitettujen 
eläinten aiheuttamien vahinkojen ennalta ehkäisemisestä ja korvaamisesta 
annetun lain 4 §:n muuttamisesta (valkoposkihanhet ja merimetsot)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Rauman kaupungin edustalla on jo useiden vuosien ajan sijainnut Suomen suurin

merimetsoyhdyskunta. Merimetson runsastuminen on vaikuttanut erityisesti rannikon 
kalakantoihin,

kalastuksen harjoittamiseen sekä merelliseen ympäristöön. Vaikutukset ovat herättäneet huolta

paikallisten asukkaiden, elinkeinonharjoittajien ja vapaa-ajankalastajien keskuudessa, ja asia on ollut

kaupungissa pitkään tiedostettu.

Rauman kaupunki pitää myönteisenä hallituksen pyrkimystä kehittää lainsäädäntöä siten, että

mahdollisuudet ehkäistä ja hallita runsastuneiden lajien, kuten merimetson ja valkoposkihanhen,

aiheuttamia vahinkoja paranevat. Lakiesitys on kaupungin näkemyksen mukaan askel oikeaan

suuntaan, koska se lisää joustavuutta ja selkeyttää toimintamahdollisuuksia tilanteissa, joissa

luonnonvaraiset eläinlajit aiheuttavat merkittäviä paikallisia haittoja.

Kaupunki näkee tärkeänä, että sääntely mahdollistaa riittävän tehokkaan ja oikea-aikaisen 
reagoinnin

erityisesti alueilla, joilla haitat ovat olleet pitkäaikaisia ja laajoja. Samalla Rauman kaupunki korostaa,

että toimenpiteiden tulee perustua tutkittuun tietoon, olla oikeasuhtaisia ja huomioida
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luonnonsuojelulliset näkökohdat sekä kansainväliset velvoitteet.

Rauman kaupunki katsoo, että lakiesityksen jatkovalmistelussa on tärkeää ottaa huomioon

rannikkokaupunkien ja paikallisten toimijoiden kokemukset sekä varmistaa, että lainsäädäntö 
tarjoaa

käytännössä toimivia keinoja vahinkojen ennaltaehkäisyyn ja hallintaan.

Rauman kaupunki ei tässä vaiheessa esitä yksityiskohtaisia muutosesityksiä, mutta pitää tärkeänä, 
että

lainsäädäntöä kehitetään tasapainoisesti siten, että sekä luonnon monimuotoisuus että paikalliset

elinkeinot ja ympäristön käyttömahdollisuudet voidaan turvata.

Kupiainen Kristiina
Rauman kaupunki - Teknisen toimialan toimialajohtaja Hannu Seppälä


